
Kodea Sukurtsala Herria Liburutegia Telefonoa Helbide elektronikoa 

B0043 044 Abadiño Abadiñoko Udal Mediateka 946813415 mediateka@abadiano.org  

B0043 428 Abadiño Errotatxo Kultur Etxea 944669416 errota@abadiano.org 

B0044 045 Abanto Zierbena Las Carreras Liburutegia 946368711 bibliolascarreras@abanto-zierbena.org 

B0044 047 Abanto Zierbena Gallartako Liburutegia 946363987 bibliogallarta@abanto-zierbena.org 

B0047 057 Alonsotegi Alonsotegiko Liburutegia 944980417 liburutegia@alonsotegi.net 

B0048 049 Amorebieta-Etxano Udal Liburutegia 946300626 liburu.amorebieta@ametx.eus 

B0052 054 Arrigorriaga Abusuko Udal Biblioteka 944792930 abusuliburutegia@arrigorriaga.eus  

B0052 055 Arrigorriaga Udal Liburutegia 946712361 liburutegia@arrigorriaga.eus 

B0054 459 Atxondo Udal Liburutegia 946821009 liburutegia@atxondo.net 

B0055 056 Aulesti Udal Liburutegia 946279006 biblioteka.aulesti@bizkaia.org 

B0056 061 Bakio Udal Liburutegia 946193369 liburutegia.bakio@bizkaia.org 

B0057 062 Balmaseda Enrique de Bedia Liburutegia 946802974 biblioteca@balmaseda.eus 

B0062 407 Barakaldo Artegabeitiako Liburutegia 944789510 barteagabeitia@barakaldo.org 

B0062 408 Barakaldo San Bixenteko Udal Liburutegia 944789310 bsanvicente@barakaldo.org 

B0062 409 Barakaldo Gurutzetako Liburutegia 944789490 bcruces@barakaldo.org  

B0062 406 Barakaldo Arrontegiko Liburutegia 944789566 brontegi@barakaldo.org  

B0062 063 Barakaldo Liburutegi Nagusia 944789201 bibliotecacentral@barakaldo.org 

B0062 410 Barakaldo Lutxanako Udal Liburutegia 944789495 blutxana@barakaldo.org  

B0062 411 Barakaldo Retuertoko Liburutegia 944789486 bretuerto@barakaldo.org  

B0065 455 Barrika Udal Liburutegia 946775163 liburutegia@barrika.net  

B0070 069 Basauri "San Miguel" Liburutegia 944666398 sanmiguelliburutegia@basauri.eus 

B0070 066 Basauri Basozelaiko Liburutegi-Mediateka 944666400 basozelailiburutegia@basauri.eus  

B0070 068 Basauri Haur Liburutegia 944666388 haurliburutegia@basauri.eus 

B0070 067 Basauri Pozokoetxeko Liburutegia 944666395 pozokoetxeliburutegia@basauri.eus 

B0070 065 Basauri Kultur Etxeko Liburutegia 944666388 ibernaola@basauri.eus  



Kodea Sukurtsala Herria Liburutegia Telefonoa Helbide elektronikoa 

B0071 397 Bedia  Bediako Udal Liburutegia 946314200 liburutegi@bedia.biz 

B0072 072 Berango Udal Liburutegia 946682143 liburutegia@berango.org  

B0073 075 Bermeo J.M. Barandiaran Liburutegia 946179151 liburutegia@bermeo.eus  

B0074 423 Berriatua Berriatuako Udal Liburutegia 946137030 liburutegia@berriatua.org 

B0075 077 Berriz Udal Liburutegia 946225113 liburutegi@berriz.eus 

O2015 394 Bilbao Gazteen Euskal Behatokia 944031646 geb-liburutegia@euskadi.eus 

O2016 468 Bilbao Euskadiko Artxibo Historikoa 944032787 eah-ahe@euskadi.eus 

B0091 079 Busturia Udal Liburutegia 946171004 liburutegia.busturia@bizkaia.org  

B0093 084 Derio Udal Liburutegia 944540210 liburutegia@deriokoudala.net 

B0095 086 Durango Udal Liburutegia 946030041 liburutegia@durango-udala.net 

B0096 085 Ea Udal Liburutegia 649354834 kultura.ea@bizkaia.org  

B0097 087 Elorrio Udal Liburutegia 946032032 liburutegia@elorrio.net 

B0098 091 Erandio Altzagako Udal Liburutegia 944170071 altzagabiblioteka@erandioko-udala.net 

B0098 090 Erandio Astrabuduako Udal Biblioteka 944672946 astlib@erandioko-udala.net 

B0101 093 Ermua Udal Liburutegia 943179212 biblioteca@udalermua.net 

B0104 102 Etxebarria Etxebarriko Udal Liburutegia 946169342 liburutegia.etxebarria@bizkaia.org 

B0105 103 Forua J. M. Torrealdai Liburutegia 94-6254574 liburutegi.forua@bizkaia.org 

B0107 108 Galdakao Torrezabal Kultur Etxea 944571296 bibliotecatorrezabal@galdakao.net 

B0107 106 Galdakao Usansoloko Liburutegia 944363035 bibliotecausansolo@galdakao.net 

B0107 107 Galdakao Aperribaiko  Liburutegia 944261790 bibliotecaaperribai@galdakao.net 

B0109 474 Gatika Gatikako Liburutegia 946151250 kulturetxea@gatika.eus  

B0113 109 Gernika-Lumo Udal Liburutegia 944650031 liburutegia@gernika-lumo.net 

B0116 120 Getxo Villamonteko Liburutegia 944319281 villamonte.liburutegia@getxo.eus 

B0116 118 Getxo San Nikolas Liburutegia 944911704 sannikolas.liburutegia@getxo.eus 

B0116 119 Getxo Biblioteca de Gobela 944644810 gobela.liburutegia@getxo.eus 
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B0119 457 Gordexola Biblioteca de Gordexola 946798061 ke-gordexola@gordexola.net  

B0120 122 Gorliz Gorlizko Liburutegia 946774000 liburutegia@gorliz.net  

B0121 127 Gueñes Sodupeko  Liburutegia 946692276 bibliotecasodupe@guenes.net 

B0121 125 Gueñes Güeñesko Liburutegia 946690877 bibliotecaguenes@guenes.net 

B0121 208 Gueñes Zaramilloko Liburutegia 946693747 bibliotecazaramillo@guenes.net 

B0122 478 Ibarrangelu Ibarrangeluko Liburutegia 946276198 kultur.ibarrangelu@hotmail.com  

B0124 130 Igorre Udal Liburutegia 946736251 liburu.igorre@gmail.com 

B0292 395 Iurreta Iurretako Herri Biblioteka 946812726 biblioteka@iurreta.net 

B0125 464 Izurtza Udal Liburutegia 946813548 liburutegia.izurtza@bizkaia.org 

B0092 080 Karrantza Harana Udal Liburutegia 946806716 kulturetxea@karrantza.org 

B0126 479 Kortezubi Udal Liburutegia 946271648 liburutegi.kortezubi@bizkaia.org  

B0127 133 Larrabetzu Udal Liburutegia 944558271 liburutegi@larrabetzu.eus 

B0128 454 Laukiz Lauaxeta Udal Liburutegia 946151051 liburutegia@laukiz.eus  

B0129 136 Leioa Kultur Leioa Udal Liburutegia 946072574 liburutegia@leioa.net 

B0134 138 Lekeitio Udal Liburutegia 946243535 liburutegia@lekeitio.eus  

B0135 401 Lemoa Lemoako Udal Liburutegia 946312064 liburutegia@lemoa.net 

B0136 142 Lemoiz Lemoizko Udal Liburutegia 946879037 lke@lemoiz.net 

B0137 143 Lezama Udal Liburutegia 944556126 liburutegia@lezama.org  

B0138 146 Loiu Udal Liburutegia 944531951 liburutegia@loiu.eus 

B0139 150 Mallabia Udal Liburutegia 943176691 kulturetxea.mallabia@bizkaia.org  

B0140 432 Mañaria Kirikiño Udal Liburutegia 946818998 liburutegi.manaria@bizkaia.org  

B0141 153 Markina-Xemein Udal Liburutegia 946169047 biblioteka@markina-xemein.com 

B0142 480 Maruri-Jatabe Udal Liburutegia 944046116 kulturetxea@maruri-jatabe.net 

B0143 434 Meñaka Meñakako Udal Liburutegia 946150115 liburutegi.menaka@bizkaia.org 

B0145 160 Mundaka J. M. Etxeita Udal Liburutegia 946876549 liburutegi.mundaka@bizkaia.org  
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B0146 162 Mungia Udal Liburutegia 946155125 mungia.liburutegia@astiune.com 

B0157 422 Munitibar Udal Liburutegia 946164007 bibliomunitibar@hotmail.com 

B0148 165 Muskiz Udal Liburutegia 946707075 liburutegia@muskiz.com 

B0149 166 Muxika Udal Liburutegia 946257942 liburutegia.muxika@bizkaia.org  

B0151 168 Ondarroa Txomin Agirre Udal Liburutegia 946833343 liburutegia@ondarroa.eus 

B0153 424 Orozko Udal Liburutegia 946339822 liburutegia.orozko@bizkaia.org 

B0154 171 Ortuella Udal Liburutegia 946353195 liburutegia.ortuella@bizkaia.org  

B0155 443 Otxandio Udal Liburutegia 945450517 liburutegi.otxandio@bizkaia.org  

B0156 404 Plentzia Udal Liburutegia 946775314 plentziakoliburutegia@hotmail.com 

B0147 174 Portugalete Udal Liburutegia 944729218 biblioteca@portugalete.org 

B0163 185 Sondika Udal Liburutegia 944533982 liburutegisondika@euskalnet.net 

B0164 188 Sopela Udal Liburutegia 944065508 liburutegia@sopela.eus  

B0165 191 Sopuerta Udal Liburutegia 946104762 liburutegi@sopuerta.biz  

B0168 471 Turtzioz-Trucíos Udal Liburutegia 946109604 kulturetxeaturtzioz@gmail.com 

B0169 198 Ugao-Miraballes Udal Liburutegia 946481462 udalliburutegia.ugao@bizkaia.org  

B0170 200 Urduliz Udal Liburutegia 946763631 uke@urduliz.net 

B0152 170 Urduña / Orduña Licenciado Poza Udal Liburutegia 945384862 liburutegia@urduna.com 

B0167 193 Valle de Trapaga-Trapagaran Udal Liburutegia 944863420 biblioteca.trapagaran@bizkaia.org 

B0171 201 Zaldibar Udal Biblioteka 946225415 liburutegia@zaldibar.org  

B0172 203 Zalla Udal Liburutegia 946390837 liburutegia@zalla.org 

B0172 204 Zalla (Aranguren) Arangune Zentrua 946390001 laida.lopez@zalla.org  

B0173 206 Zamudio Udal Liburutegia 944520204 udalliburutegia@zamudiokoudala.net 

B0301 482 Zaratamo Elexaldeko Udal Liburutegia 946710950 liburutegia.zaratamo@bizkaia.org 

B0179 465 Zierbena Kultur Etxea - Liburutegia 946366007 kultura@zierbena.net 

 


